del Ecuador

ﬂ ' Ministerio de Finanzas

EJERCICIO: 2018
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA  634-03-02
AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
REGISTR
20/08/2018 83802752 DAG
20/08/2018 83802820 DAG
22/08/2018 83844549 DAG
22/08/2018 83844651 DAG

Pasajes al Exterior

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 AGOSTO 2018 AL 31 AGOSTO 2018

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

180000000000000000027 14

18000000000000000002728

18000000000000000002818

18000000000000000002821

DESCRIPCION

VILLACRES CEVALLOS PATRICIO.- REEMBOLSO DE PASAJES AL
EXTERIOR COMO MIEMBRO DE LA DELEGACION QUE VIAJO A MEXICO,
CHINA Y POLONIA DEL 09 DE MAYO AL 01 DE JUNIO DEL 2018 SEGUN
RESOLUCION No HCU-100-02-05-2018.

VILLACRES CEVALLOS PATRICIO.- REG DEL IVA SEGUN F N° 1203-1202,
REEMBOLSO DE PASAJES AL EXTERIOR COMO MIEMBRO DE LA
DELEGACION QUE VIAJO A MEXICO, CHINA Y POLONIA DEL 09 DE
MAYO AL 01 DE JUNIO DEL 2018 SEGUN RESOLUCION No
HCU-100-02-05-2018.

CEPEDA ASTUDILLO LEXINTON GUALBERTO.- PAGO POR REEMBOLSO
DE PASAJES AL EXTERIOR POR SER PARTE DE LA DELEGACION A
GUADALAJARA (MEXICO), CHINA Y POLONIA, DEL 09 DE MAYO AL 01
DE JUNIO DEL 2018. SEGUN RESOLUCION No HCU-100-02-05-2018.
CEPEDA ASTUDILLO LEXINTON GUALBERTO.- rdp- REGISTRO DEL IVA
POR REEMBOLSO DE PASAJES AL EXTERIOR POR SER PARTE DE LA
DELEGACION A GUADALAJARA (MEXICO), CHINA Y POLONIA, DEL 09
DE MAYO AL 01 DE JUNIO DEL 2018. SEGUN RESOLUCION No
HCU-100-02-05-2018.

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA

REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

0,00
SALDO AL 01/08/2018

3.172,00

78,00

3.172,00

78,00

6.500,00
6.500,00
Saldo por Auxiliares

6.500,00
SALDO CUENTA

10/09/2018 15:52.12

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.500,00
0,00

6.500,00



